Протокол
Публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Красноярского

сельского поселения Цимлянского района на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов»

12.12.2022 ст. Красноярская

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноярского
сельского поселения от 25.11.2022 №49 «О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Красноярского
сельского поселения «О бюджете Красноярского сельского поселения
Цимлянского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»»
публичные слушания проводились 12 декабря 2022 года в 17 часов 00 минут
в здании Администрации Красноярского сельского поселения по адресу:
Цимлянский район, ст. Красноярская, ул. Победы, 114

Присутствовали:
Члены комиссии: Гамова Е.В., Уварова Г.В., Семенченко И.В.
Приглашенные: список прилагается.
Председатель публичных слушаний: Беспечальных В.Б.
Секретарь публичных слушаний: Бурлака Н.П.

Повестка слушаний:

Обсуждение проекта решения «О бюджете Красноярского сельского
поселения Цимлянского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов».

Участники, изъявившие желание выступить в установленном порядке -
нет.

Поступило предложение от заведующего отделом экономики и
финансов Администрации Красноярского сельского поселения Гамовой Е.В.
-  рекомендовать Собранию депутатов Красноярского сельского поселения
утвердить проект решения «О бюджете Красноярского сельского поселения
Цимлянского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

Иных предложений и замечаний к обсуждаемому проекту решения не
поступало.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
По результатам слушаний принято решение одобрить проект решения

«О бюджете Красноярского сельского поселения Цимлянского района на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и рекомендовано Собранию
депутатов Красноярского сельского поселения принят/ь его в целом.

Председатель публичных слушаний ' р В.Б. Беспечальных

Секретарь публичных слушаний L Н.П. Бурлака

Лист регистрации
участников публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов Красноярского сельского поселения «О бюджете Красноярского
сельского поселения Цимлянского района на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов»
(12.12.2022 в 17-00 здание Администрации Красноярского сельского
______________________ поселения) _____________________

№
п/п

Ф.И.О. участника Место проживание

А П UU/1 JU4 C,4̂
Ltuj^icjb€ « J). ё> с jr. (С*6 0  t

Ъ L'LjL-L-{ Lt-C 'C~tJ Л . f?,
. . . . . . . .  ., ....... ^
СП о  С-боО

Н' в uc- t (Л '
«/ /

CJT* (Ĉ Ci CLÎJO -JL# CJ ret ̂
г Q $ If Lf <,( trtJLf £-.,S ? <r„ f€ „ C5° , г? C^O^VC^QV’
в к//псж€& * '

CLf~, (.dfftQ С-£л—&~&у?> C-̂ > сц̂  ?
% 4 р ^  ̂  Z?r 4>

> .......... £ -------
CLA (OAa си̂ аЛ̂ сжх̂

2 С., A .
/ ~ ■ /■ .......•

fc>z5a- C o sD Jy O c ^ ?
JLAjlLu* U-JU Ic aT̂  ̂ A

{ о C < / f ~  *CZ_» c_f̂  CCffa? c*c>ljzSl70cu<zxkj£>' v ......" ' ■---
CS~- (Ĉ c<̂ oS-/pQĵ cx̂

а (Ĉto Ц  i /4 /  ../ ........................
CJ". (Qpd СсллхЛ~Ж

в

fj * ■" ' ----- - ------- - ' "

S (хЗГсг&Ф J, №  f
. .. .

A t, 0  cl£  ia -X>j l ^,

(Ч> Sb u < f  „  ; .........
C~Ml4p  C f i

, ^ ( /  ..... ........................
C_>- - С? O-f c-O^?

Ьи^а1и^Ла_ J f  ~ r - ..............
2 , UU> sîcJLW CA:r„

„ W  ' f, „ ' - '
U A.i c x . .p j L ,{  СсЛХ r\. , /S. Q .S , f C ^ f>  JL^_c> r CQL,,

{ л ‘Л у ^ £ . щ  <Л~- &
i/ /  '

c-^- t 's 'p C e  (2J c " g ^ ^

и i,__ Ct, f t  >

' ' v
К  . ^2-^tof2_e!.

i f c"'xr\  ( C j? a  Ct>uz>SL*cu<z>cxj>

А р И e j / a  4 ~, ( C r
........... / Г ............... ....  ^  ■

C-Jr ‘ t r ^ o .  СсЛ-<>~0~.^-Х12Ж:: (?

^ C U ^ {  f~( :X ^ f ̂ / \  _
/  /

cls^, [ C p o C z ^ & ^ ^ c ^ c c t - f

U L A  W  СЯ- M5
■....... ; v  .............. к ..............
слг- ic^etCuso-.SLrfci-к-а j

1 Ъ (̂Tck
-  / ....................................... "F.................

<уосЮ>М-ФС/сг оа
'V ....... .......  1/..... ' '

c : : l  ~